



Corrigendum to Admission Notification: 2024-25

Ref: Approval of Hon'ble Vice Chancellor, dated: 04-01-2025.

Applications are invited for admission to the Two Year Post Graduate Programme in M.B.A. and M.C.A. in the University from eligible candidates

Further the Candidates qualified in KEA MBA and MCA – PG CET exam will be considered for Admissions to MBA and MCA in Case of any vacancy of seats, the candidates will be admitted through the University Entrance Test. The last date extended up to **15-01-2025**

M.B.A. - Rural Management / Agri-business Management

M.C.A. - Master of Computer Applications

Directions to Fill the Application Form:

- To download application form and for details regarding eligibility, fees etc., the candidates can visit the university website www.ksrdpru.ac.in
- To download application form and for details regarding eligibility, fees, etc., the candidates can visit the university website www.ksrdpru.ac.in. Candidates shall send the duly filled-in application form along with marks cards and relevant documents, with a fee of Rs.300/- (Rs.150/- for SC/ST/Cat-I/DA candidates) by Demand Draft, Payable at Gadag, drawn in favour of "The Finance Officer, KSRDPRU, Gadag". The candidate has to write their Name and Cell No. behind the DD. OR the application fees can also be paid online in favour of "The Finance Officer, KSRDPRU, Gadag," to the **University SB Account Number: 31400100007777, Bank of Baroda, IFSC Code: BARB0GADAGX** (5th letter stands for 'Zero') through NEFT / RTGS / UPI and the Transaction ID Screen Shot Print-Out **2 copies** has to be enclosed along with the photocopies of relevant documents and sent to "**The Registrar, KSRDPR University, General Cariyappa Circle, Gadag,**" either in person or speed-post or by courier **on or before 15-01-2025**.
- Incomplete applications (without relevant documents for their claims) will be rejected without any information or notice.
- **For more details, contact Admission Co-ordinators:**

SL. No.	P. G. Programme	Cell No.
1	M.B.A. - Rural Management / Agri-business Management	7259937474
2	M.C.A. - Master of Computer Applications	9980205502

For more details: Admission Help Desk: Cell: 7975202206 & 7795100729

A. Last date for submission of application	15-01-2025
--	------------

Entrance examination date will be announced later.

Notice: University Provides Reservation / Concession for the wards of Kashmiri Migrants and Kashmiri Pandits / Kashmiri Hindu families (Non Migrants) living in Kashmiri Valley for admissions in Post Graduate Programmes as per the orders of AICTE and the Ministry of Human Resource Development, Government of India.

BY ORDER

Registrar

Copy to: P.S to V.C / Registrar / Finance Office /Notice Board/ Office Copy/ University website.



ರೈತ ಭವನ, ಜನರಲ್ ಕಾರ್ಯಪ್ಪ ವೃತ್ತ, ಗದಗ- 582 101

Raitha Bhavana, General Cariappa Circle, Gadag - 582 101

E-mail: ksrdrpruadmissions@gmail.com

Phone: 08372-230338, Fax: 08372-297343

ನಂ: ಆರ್.ಡಿ.ಪಿ.ಆರ್.ಯು 16 ಶೈಕ್ಷಣಿ 2024

ದಿನಾಂಕ:4-01-2025

ತಿದ್ದುಪಡಿ ಪ್ರವೇಶ ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಉಲ್ಲೇಖ: ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಅನುಮೋದನೆ ದಿನಾಂಕ: 4-01-2025

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಗದಗ 2024-25 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಎಂ.ಬಿ.ಎ ಹಾಗೂ ಎಂ.ಸಿ.ಎ 2 ವರ್ಷದ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪ್ರೋಗ್ರಾಮ್‌ಗೆ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕೆ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಿದೆ.

ಎಂ.ಬಿ.ಎ ಹಾಗೂ ಎಂ.ಸಿ.ಎ ಪ್ರೋಗ್ರಾಮ್‌ಗೆ ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ KEA MCA-PGCET ದಿಂದ ಬಂದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಪ್ರವೇಶ ನೀಡಿ ಖಾಲಿ ಉಳಿದ ಸೀಟುಗಳಿಗೆ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆ ಮೂಲಕ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮೆರಿಟ್ ಹಾಗೂ ಮೀಸಲಾತಿ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಪ್ರವೇಶ ನೀಡಲಾಗುವುದು.

ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಗಳು:

- ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆ ಮತ್ತು ಅರ್ಹತೆ, ಪ್ರೋಗ್ರಾಮ್ ಶುಲ್ಕದ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ www.ksrdpru.ac.in ನಲ್ಲಿ ನೋಡಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಡೌನ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು.
- ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆ, ಅರ್ಹತೆ ಮತ್ತು ಪ್ರೋಗ್ರಾಮ್‌ಗಳ ಶುಲ್ಕದ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ www.ksrdpru.ac.in ನಲ್ಲಿ ನೋಡಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಡೌನ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ರೂ.300/- ಹಾಗೂ ಪ.ಜಾ/ಪ.ಪಂಗಳ/ಪ್ರವರ್ಗ-೧/ವಿಕಲಚೇತನರು ರೂ.150/- ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕವನ್ನು "ಹಣಕಾಸು ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಕೆ.ಎಸ್.ಆರ್.ಡಿ.ಪಿ.ಆರ್.ಯು. ಗದಗ," ಇವರ ಹೆಸರಿಗೆ ಡಿ.ಡಿ ಪಡೆದು, ಡಿ.ಡಿ ಹಿಂಭಾಗದಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು, ಹಾಗೂ ಮೊಬೈಲ್ ನಂ. ನಮೂದಿಸಿ, ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿ ಅಥವಾ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಆನ್-ಲೈನ್‌ನಲ್ಲಿ ಸಹ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ SB Account Number: 31400100007777, Bank of Baroda, IFSC Code: BARB0GADAGX (5th letter stands for 'Zero') ಗೆ, NEFT / RTGS / UPI ಮುಖಾಂತರ ಪಾವತಿಸಿ, Transaction ID Screen Shot Print-Out ಪಡೆದು, ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿ / ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು "ಕುಲಸಚಿವರು, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಜನರಲ್ ಕಾರ್ಯಪ್ಪ ವೃತ್ತ, ಗದಗ," ಇವರಿಗೆ ಸೂಕ್ತ ದಾಖಲೆಗಳು ಹಾಗೂ ಸಂದಾಯಮಾಡಿದ ಮೂಲ ಶುಲ್ಕದ ರಸೀದಿ / Transaction ID Screen Shot Print-Out ನ 2 ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸಿ, ಮುದ್ದಾಗಿ / ತ್ವರಿತ ಅಂಚೆ / ಕೋರಿಯರ್ ಮೂಲಕ ದಿನಾಂಕ:15-01-2025 ರೊಳಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.
- ಅಪೂರ್ಣ ಅರ್ಜಿಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ (ಪೂರಕ ದಾಖಲೆಗಳು ಇಲ್ಲದ ಪ್ರಕರಣಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ) ಯಾವುದೇ ಮುನ್ನೂಚನೆ ನೀಡದೇ ಅಂತಹ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ತಿರಸ್ಕರಿಸಲಾಗುವುದು.
- ಮೇಲಿನ ವಿಷಯಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟಂತೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಕೆಳಕಂಡ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಸಂಯೋಜಕರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ:

ಕ್ರ. ಸಂ	ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪ್ರೋಗ್ರಾಮ್	ಮೊಬೈಲ್ ನಂ
1	ಎಂ.ಬಿ.ಎ. ಗ್ರಾಮೀಣ ನಿರ್ವಹಣೆ / ಕೃಷಿ ವ್ಯವಹಾರ ನಿರ್ವಹಣೆ.	7259937474
2	ಎಂ.ಸಿ.ಎ - ಮಾಸ್ಟರ್ ಆಫ್ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಅಪ್ಲಿಕೇಶನ್ಸ್	9980205502


ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಮಾಹಿತಿ ಕೇಂದ್ರ - 7975202206 / 7795100729.

ಅ)	ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	15-01-2025
----	---	------------

ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ನಂತರ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು

ಸೂಚನೆ: ಕಾಶ್ಮೀರಿ ವಲಸಿಗರು ಮತ್ತು ಕಾಶ್ಮೀರಿ ಪಂಡಿತರು / ಕಾಶ್ಮೀರಿ ಹಿಂದು ಕುಟುಂಬಗಳ ವಲಸೆರಹಿತರು ಕಾಶ್ಮೀರಿ ಕಣಿವೆಯಲ್ಲಿ ವಾಸಿಸುವವರ ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪ್ರೋಗ್ರಾಮ್‌ಗಳಲ್ಲಿ AICTE ಹಾಗೂ ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ಮಾನವ ಸಂಪನ್ಮೂಲ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಸಚಿವಾಯದ ಆದೇಶದಂತೆ ಪ್ರವೇಶಾತಿಯಲ್ಲಿ ಮೀಸಲಾತಿ ನೀಡಲಾಗುವುದು.

ಆದೇಶ ಮೇರೆಗೆ,


ಕುಲಸಚಿವರು

ಪ್ರತಿಗಳು: ಆಪ್ತ ಸಹಾಯಕರು ಕುಲಪತಿಗಳು / ಕುಲಸಚಿವರು/ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ/ಸೂಚನಾ ಫಲಕ/ಕಛೇರಿ ಕಡತ./ ವಿವಿ ಅಂತರಜಾಲ